 濉溪县2021年度补充调查登记古树审定表（三级古树）

单位：年、米、厘米

	序号
	调查号
	树种
	地点
	
	权属
	树龄
	树高
	胸围
	平均冠幅
	生长势
	管护单位或个人
	备注

	
	
	中文名
	鉴定等级
	镇村
	小地名
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2019004
	柘树
	三级
	双堆集镇李圩村
	大王庄南
	
	集体
	120
	8
	92
	7
	衰弱
	村民组
	

	2
	2019002
	皂荚
	三级
	双堆集镇马沟村
	后张庄北
	
	个人
	150
	22
	307
	25
	正常
	张思超
	

	3
	2019005
	皂荚
	三级
	双堆集镇吴井村
	王圩孜庄
	
	个人
	100
	17
	206
	16
	正常
	王更申
	

	4
	2020002
	皂荚
	三级
	四铺镇新建村
	彭家庄东
	
	个人
	100
	13
	228.5
	18
	正常
	彭祥恩
	

	5
	2020003
	楸树
	三级
	四铺镇大郭村
	关坝子庄
	
	个人
	100
	15
	233.5
	9
	正常
	关存力
	

	6
	2020005
	皂角
	三级
	四铺镇侯庙村
	朱赵庄南
	
	个人
	100
	11
	204
	16
	正常
	朱家良
	

	7
	2020006
	柿树
	三级
	南坪镇黄沟村
	丁许关庙
	
	个人
	100
	8
	98
	6
	正常
	王应华
	

	8
	2020007
	柿树
	三级
	南坪镇黄沟村
	丁许关庙
	
	个人
	100
	10
	地-117
	6
	正常
	
	

	9
	2020008
	桑树
	三级
	南坪镇耿庙村
	祝圩庄东
	
	个人
	100
	11
	200
	15
	正常
	祝启瑞
	

	10
	2020009
	桑树
	三级
	南坪镇耿庙村
	祝圩庄东
	
	个人
	100
	14
	231.5
	17
	正常
	
	

	11
	2020011
	国槐
	三级
	五沟镇界沟村
	后任庄老庄址
	
	个人
	200
	6
	117
	5
	濒危
	任士旺
	

	12
	2020043
	杜梨
	三级
	五沟镇土楼村
	范庄西北角
	
	个人
	110
	11
	187.5
	13
	正常
	范玉勇
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	13
	2020045
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	120
	7
	136
	7
	正常
	梁玉山
	

	14
	2020046
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	110
	8
	114
	8
	正常
	袁明华
	

	15
	2020047
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	8
	101
	7
	正常
	梁玉山
	

	16
	2020048
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	9
	126
	8
	正常
	梁玉山
	

	17
	2020049
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	10
	102
	6
	正常
	梁玉山
	

	18
	2020050
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	9
	103.5
	8
	正常
	梁玉山
	

	19
	2020051
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	9
	98
	7
	正常
	梁玉山
梁玉山
	

	20
	2020052
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	8
	102
	7
	正常
	
	

	21
	2020053
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	8
	102
	7
	正常
	梁玉山
	

	22
	2020054
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	8
	87
	5
	濒危
	梁玉山
	

	23
	2020055
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	100
	8
	104
	5
	濒危
	梁玉山
	

	24
	2020056
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	120
	11
	133地
	9
	正常
	崔有才
	


濉溪县2021年度补充调查登记古树审定表（三级古树）

单位：年、米、厘米

	序号
	调查号
	树种
	地点
	权属
	树龄
	树高
	胸围
	平均冠幅
	生长势
	管护单位或个人
	备注

	
	
	中文名
	鉴定等级
	镇村
	小地名
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	2020057
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	120
	9
	134
	8
	正常
	崔有才
	

	26
	2020058
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	120
	9
	107
	6
	正常
	崔有才
	

	27
	2020059
	枣树
	三级
	铁佛镇和谐村
	袁庄
	个人
	120
	9
	108地
	5
	衰弱
	崔有才
	

	28
	2020060
	皂角
	三级
	铁佛镇张楼村
	赵口庄内
	个人
	120
	12
	240
	16
	正常
	许纯德
	

	29
	2020061
	朴树
	三级
	铁佛镇崔楼村
	赵楼庄内
	个人
	100
	17
	263
	16
	正常
	赵勇
	

	30
	2020062
	皂角
	三级
	铁佛镇崔楼村
	赵楼庄西南角
	个人
	100
	13
	163
	10
	正常
	赵勇
	

	31
	2020063
	皂角
	三级
	铁佛镇梁庄村
	郑庄庄内
	个人
	100
	12
	182
	14
	正常
	刘文全
	

	32
	2020064
	皂角
	三级
	百善镇宋庙村
	前许庄前
	个人
	120
	15
	253
	18
	正常
	李友
	

	33
	2020065
	柘树
	三级
	临涣镇徐庙村
	后袁楼庄东
	个人
	150
	13
	115
	10
	正常
	张秀凡
	

	34
	2020066
	柘树
	三级
	双堆集镇吴井村
	南马庄西
	个人
	120
	9.5
	95.5
	7
	正常
	马勤明
	

	35
	2020067
	乌桕
	三级
	百善镇龙沱村
	大余楼庄东北
	集体
	150
	13
	184
	8
	正常
	集体
	

	36
	2020068
	榔榆
	三级
	临涣镇临南村
	吴里宅家
	个人
	100
	14
	144
	9
	正常
	吴淮北
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	37
	2020069
	榔榆
	三级
	临涣镇临南村
	吴里宅家
	个人
	100
	13
	112
	8
	正常
	吴淮北
	

	38
	2020070
	榔榆
	三级
	临涣镇临南村
	吴里宅家
	个人
	100
	14
	135.5
	10
	正常
	
	

	39
	2020071
	国槐
	三级
	临涣镇刘油坊村
	井营庄内
	个人
	150
	13
	235
	16
	正常
	李良格
	

	40
	2020072
	枣树
	三级
	铁佛镇油炸村
	赵楼庄内
	个人
	120
	8.5
	121
	9
	正常
	赵高
	

	41
	2020073
	枣树
	三级
	韩村镇大李村
	丁碱昌庄内
	个人
	150
	8.5
	135.5
	9
	正常
	丁佩文
	

	42
	2020074
	白榆
	三级
	五沟镇魏庙村
	大路东王家
	个人
	130
	18
	220
	18
	正常
	王利
	

	43
	34062101
	侧柏
	三级古树群
	百善镇闫庙村
	闫庙庄东
	个人
	140
	10.65
	81.24
	
	正常
	刘福平
	31株


濉溪县2021年度补充调查登记古树审定表（闫庙古树群）

单位：年、米、厘米

	序号
	调查号
	树种
	地点
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	镇村
	小地名
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	34062101
	侧柏

古树群
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	10.65
	81.24
	4.55
	正常
	刘福平
	

	1
	2020012
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	9
	88
	4
	正常
	刘福平
	

	2
	2020013
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	10
	95.5
	5
	正常
	刘福平
	

	3
	2020014
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	10
	93.5
	6
	正常
	刘福平
	

	4
	2020015
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	105
	5
	正常
	刘福平
	

	5
	2020016
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	10
	110
	6
	正常
	刘福平
	

	6
	2020017
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	9
	84
	4
	正常
	刘福平
	

	7
	2020018
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	10
	75
	4
	正常
	刘福平
	

	8
	2020019
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	9
	68.5
	4
	正常
	刘福平
	

	9
	2020020
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	9
	73
	5
	正常
	刘福平
	

	10
	2020021
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	61
	3
	正常
	刘福平
	

	11
	2020022
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	79
	6
	正常
	刘福平
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	12
	2020023
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	8
	66.5
	5
	正常
	刘福平
	

	13
	2020024
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	110.5
	7
	正常
	刘福平
	

	14
	2020025
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	9
	71.5
	5
	正常
	刘福平
	

	15
	2020026
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	12
	95
	5
	正常
	刘福平
	

	16
	2020027
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	78
	3
	正常
	刘福平
	

	17
	2020028
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	72
	4
	正常
	刘福平
	

	18
	2020029
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	13
	92.5
	5
	正常
	刘福平
	

	19
	2020030
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	13
	79
	4
	正常
	刘福平
	

	20
	2020031
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	82
	5
	正常
	刘福平
	

	21
	2020032
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	11
	65
	3
	正常
	刘福平
	

	22
	2020033
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	10
	52
	2
	正常
	刘福平
	

	23
	2020034
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	12
	72
	5
	正常
	刘福平
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	24
	2020035
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	13
	95
	6
	正常
	刘福平
	

	25
	2020036
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	13
	81
	5
	正常
	刘福平
	

	26
	2020037
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	14
	74
	3
	正常
	刘福平
	

	27
	2020038
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	14
	89
	4
	正常
	刘福平
	

	28
	2020039
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	9
	75
	5
	正常
	刘福平
	

	29
	2020040
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	12
	85
	4
	正常
	刘福平
	

	30
	2020041
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	13
	77
	4
	正常
	刘福平
	

	31
	2020042
	侧柏
	三级
	百善镇闫庙村
	闫庙庄
	个人
	140
	12
	74
	5
	正常
	刘福平
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